Mehmed Neşri, a.g.e., s.331’de
Silistre’nin fethi şu şekilde anlatılmaktadır; “Bayezid Han
yüriyüb Niğbolı’yı ve Silistre’yi feth idüb, andan Mora tarafına
gidüb, Kara Feryede kendi oturub dört yana akıncılar salub
yıkdılar, yakdılar. Mübalagayle fetihler oldı”.

1 “Silistre Maddesi”, Türk Ansiklopedisi, c.XXIX, Milli Eğitim
Basımevi, Ankara, 1980, s.44.

2 Cebeci, Ahmet, “Silistre Sancağı Vakıfları ve H.1006 (1597-
1598) Tarihli Silistre Livası Vakıf Defteri Cebeci, Ahmet,
“Silistre Sancağı Vakıfları ve H.1006 (1597-1598) Tarihli
Silistre Livası Vakıf Defteri (Nu.:561), Vakıflar Dergisi, S.XX,
Ankara, 1988, s.453-466.

3 Türk Tarih Kurumu’nun “Yurt Dışındaki Türk Kültür Varlıkları
Envanteri Projesi” kapsamında, Yrd.Doç.Dr.

Valilerden Ayas Paşa’nın
kardeşidir. Enderûn’da yetişerek çeşnigirbaşılıkla çıkmıştır.
Malatya, Kastamonu, Gazze, Trablusşam, mîrimîranlıklarında
bulunup, sonra Erzurum ve Haleb beylerbeyi ve 975
(1567/68)’te Mısır valisi oldu. 977(1569/70)’de Yemen
serdârı, 979 (1571-72)’da ikinci defa Mısır valisi olup bir
buçuk sene sonra 980 (1572-73) altıncı vezir ve donanma
serdârı olarak Tunus ve Halkulvad’ı fetheyledi. 982 (174-
75)’de kubbenişîn olup, Rebiyülevvel 988 (Nisan-Mayıs
1580) sadrazam olup, Zilkâde 990 (Aralık 1582) azledildi.
994 (1586)’te Şam valisi, 997(1589)’de ikinci defa sadrazam
olup 999 (1591)’da azledildi. Rebiyülâhir 1001 (Ocak
1593)’de üçüncü defa sadrazam olup Cemâziyelâhir 1003
(Şubat 1595)’te azledildi ve Malkara’ya gönderildi. Şevvâl
1003 (Temmuz 1595)’te dördüncü defa sadrazam olup,
Rebiyü’lâhir 1004 (Aralık 1595)’te azledildi. 10.günü beşinci
defa sadrazam oldu.

13 Bayraklı Camii, Dobruca bölgesinin Romanya’dan
Bulgaristan’a geçmesinden sonra, hemen yıktırılmıştır.
Silistre Müzesi’nde caminin inşa kitabesi korunmaktadır. 0,96
m. x 0,61 m. ölçülerindeki kitabenin transkripsiyonundan;
caminin Selim Paşa tarafından hicrî 1237 (milâdî 1822)
yaptırıldığı ve kitabenin Nurî Dede tarafından yazıldığı ortaya
çıkmaktadır (Miyatev, 1956, s.252). Bayraklı Camisi’nin 1913
ve 1921 yıllarında yapılmış iki tablosu için bkz; Konuk, Neval,
“Anton Mitov ve Türkler”, Balkanlarda Kültürel Etkileşim ve
Türk Mimarisi Uluslar arası Sempozyumu Bildirileri, Atatürk
Kültür Merkezi Yay., Ankara, 2000, c.1, s.412, 424.